
 
 

UCHWAŁA NR 42/2025 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 2, 3 i 7 Uchwały 
Nr IX/48/2024 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2024 r. - w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2025, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy oraz 
wydatkach finansowanych w części tymi środkami – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2065



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

130 748 062,45 130 764 955,45

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 721 218,92 4 728 178,92

Rodziny zastępcze 1 804 505,40 1 805 865,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15 183,00 16 543,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 761 613,52 2 767 213,52

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15 800,00 21 400,00

118 119 491,63 118 126 451,63

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
453 251,54 463 184,54

Pozostała działalność 0,00 9 933,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 9 933,00

12 412 090,82 12 422 023,82

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

216 480,00 216 480,00

6 960,00

Rozdział Zmiana

Ogółem:

Razem: 16 893,00

1. Dochody na realizację zadań własnych 

Z tego:

Rozdział Zmiana

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 42/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 17.04.2025 r.

Dochody

5 600,00

Razem: 6 960,00

85508 1 360,00

1 360,00

85510 5 600,00

2. Dochody na realizację zadań zleconych

85395 9 933,00

9 933,00

Razem: 9 933,00

Rozdział Zmiana

9 933,00

3. Dochody na realizację porozumień 

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2065



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

136 213 360,52 136 230 253,52

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 135 269,65 145 269,65

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 269,65 145 269,65

4260 Zakup energii 7 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 17 221 868,81 17 221 868,81

Starostwa powiatowe 15 164 021,07 15 164 021,07

4260 Zakup energii 323 000,00 303 000,00

4270 Zakup usług remontowych 84 550,95 104 550,95

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
242 000,00 242 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 313,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 14 686,79

758 Różne rozliczenia 1 805 844,23 1 733 268,79

Rezerwy ogólne i celowe 1 805 844,23 1 733 268,79

4810 Rezerwy 941 726,28 869 150,84

801 Oświata i wychowanie 36 389 205,61 36 410 355,09

Szkoły podstawowe specjalne 6 118 739,50 6 118 739,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 500,00 45 182,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 400,00 44 883,16

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
177 213,62 183 916,02

4480 Podatek od nieruchomości 85,00 87,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
245 691,75 239 821,75

Świetlice szkolne 345 023,47 348 774,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 490,51 44 887,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 392,50 6 276,75

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
18 093,18 19 064,32

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 161,08 1 120,51

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 252 184,74 255 287,57

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
21 470,83 20 907,13

Technika 7 442 664,33 7 696 050,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 908 678,02 928 663,83

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
130 190,71 95 733,58

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
318 635,28 336 727,49

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
20 605,83 25 224,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 267 161,28 4 512 307,15

Branżowe szkoły I stopnia 2 191 913,10 2 129 002,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 127,01 134 126,82

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19 790,13 13 181,89

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
40 107,11 42 377,39

Rozdział Zmiana

10 000,00

70005 10 000,00

10 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

-20 000,00

20 000,00

75075 0,00

313,21

-313,21

-72 575,44

75818 -72 575,44

-72 575,44

21 149,48

80102 0,00

-317,56

-516,84

6 702,40

2,00

-5 870,00

80107 3 750,54

396,59

-115,75

-34 457,13

18 092,21

4 619,02

19 985,81

971,14

-40,57

3 102,83

-563,70

80115 253 385,78

245 145,87

80117 -62 910,38

-4 000,19

-6 608,24

2 270,28

Razem: 16 893,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 42/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 17.04.2025 r.

Wydatki
Ogółem:

1. Wydatki na realizację zadań własnych 

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2065



4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 371,62 3 434,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 624 851,07 570 215,74

Szkoły zawodowe specjalne 2 417 509,10 2 417 509,10

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
55 008,77 56 793,84

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
99 632,21 97 847,14

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
278 028,54 280 322,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 262,70 13 705,83

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 900,21 1 139,88

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 631,98 2 856,28

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
973,04 670,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 853,84 38 543,29

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

1 276 279,81 1 306 813,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 639,08 31 545,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 871,10 4 417,27

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 105,61 3 260,86

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
31,97 4,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 153 642,37 179 596,18

Pozostała działalność 1 680 848,32 1 474 943,57

4301 Zakup usług pozostałych 231 491,00 205 694,01

4421 Podróże służbowe zagraniczne 8 004,00 32 841,38

4431 Różne opłaty i składki 1 460,00 2 419,61

4810 Rezerwy 1 240 380,97 1 034 476,22

852 Pomoc społeczna 7 169 733,88 7 169 733,88

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 255 810,99 2 255 810,99

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
0,00 3 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 769,59 56 624,59

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 536 629,83 14 578 055,79

Internaty i bursy szkolne 2 108 367,65 2 109 793,61

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
68 594,22 70 020,18

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
30 000,00 70 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 70 000,00

855 Rodzina 13 762 777,29 13 769 737,29

Rodziny zastępcze 7 076 426,24 7 077 786,24

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

15 183,00 16 543,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
6 522 323,05 6 527 923,05

63,10

-54 635,33

80134 0,00

1 785,07

-1 785,07

80140 2 294,20

443,13

-760,33

224,30

-302,35

2 689,45

80152 30 534,09

3 906,27

546,17

155,25

-205 904,75

0,00

85218 0,00

959,61

-27,41

25 953,81

80195 -205 904,75

-25 796,99

24 837,38

6 960,00

85508 1 360,00

1 360,00

3 145,00

-3 145,00

41 425,96

85410 1 425,96

1 425,96

85510 5 600,00

85416 40 000,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2065



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

3 241 400,00 3 247 000,00

123 584 789,70 123 591 749,70

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 055 695,00 7 055 695,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
7 055 695,00 7 055 695,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
5 132 695,00 5 127 288,91

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
117 530,00 122 936,09

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
2 149,00 3 897,75

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000,00 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 72 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 22 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 238,00 5 900,70

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 342,00 341,55

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 411,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
453 251,54 463 184,54

Pozostała działalność 0,00 9 933,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 933,00

12 412 090,82 12 422 023,82

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

216 480,00 216 480,00

2 000,00

5 406,09

2. Wydatki na realizację zadań zleconych

75411 0,00

-5 406,09

Rozdział

9 933,00

85395 9 933,00

5 600,00

Razem: 6 960,00

Razem: 0,00

Zmiana

0,00

3. Wydatki na realizację porozumień 

Rozdział Zmiana

662,70

-0,45

1 748,75

-4 000,00

2 000,00

9 933,00

Razem: 9 933,00

-2 411,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2065



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100 130 720,00          

801 80102 4350 2 730,81        

801 80102 4740 3 661,51        

801 80102 4750 22 517,14      

801 80102 4850 4 827,35        

801 80115 4350 1 114,03        

801 80115 4370 213,17           

801 80115 4740 2 788,74        

801 80115 4750 17 027,05      

801 80115 4840 44,70             

801 80115 4850 3 660,51        

801 80115 4860 18,71             

801 80117 2540 26 751,32      

801 80120 2540 40 974,65      

801 80120 4350 131,54           

801 80120 4740 428,00           

801 80120 4750 1 873,38        

801 80120 4850 530,41           

801 80120 4860 489,93           

854 85406 4750 783,81           

854 85406 4850 153,24           

853 85321 2100 410,00                 

853 85321 4370 90,00             

853 85321 4740 230,00           

853 85321 4840 50,00             

853 85321 4850 40,00             

855 85508 2100 16 543,00            

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 16 543,00      

855 85510 2100 21 400,00            

855 85510 2360 Starostwo Powiatowe w Białogardzie 21 400,00      

168 663,00          168 663,00    

art.. 26a  zespoły orzekające o niepełnosprawności

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

razem

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 42/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 17.04.2025 r.

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

Powiatu Białogardzkiego w roku 2025

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w 

Białogardzie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2065


	UCHWAŁA NR 42/2025 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-25T08:43:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




